
BHV West 2020/21

Bezirksliga West Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 19.09.2020 19:00  012 v 1002 SSV Einheit Teterow SV Matzlow Garwitz II 32:22
Sa. 17.10.2020 15:00  017 1004 SV Matzlow Garwitz II Hagenower Sportverein II 38:31
So. 
 

18.10.2020 
 

15:00  029
16:30  085

1005
1006

Güstrower HV`94 II
Vellahner SV

SV Blau Wei...evesmühlen
SSV Einheit Teterow

48:14
18:24

Termin
offen 
Sa. 

 
24.10.2020 

           017
17:00  091

1007
1008

SV Matzlow Garwitz II
Sternberger HV

Vellahner SV
Güstrower HV`94 II

 
WG

Termin
offen 

            017 1015 SV Matzlow Garwitz II Güstrower HV`94 II  

Termin
offen 

            017 1016 SV Matzlow Garwitz II SSV Einheit Teterow  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           017
           012

1020
1021

SV Matzlow Garwitz II
SSV Einheit Teterow

Sternberger HV
Hagenower Sportverein II

 
 

Termin
offen 

            091 1018 Sternberger HV SSV Einheit Teterow  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           019
           029

1009
1019

SV Blau Wei...evesmühlen
Güstrower HV`94 II

Hagenower Sportverein II
Vellahner SV

 
 

Termin
offen 

            085 1022 Vellahner SV SV Blau Wei...evesmühlen  

Termin
offen 

            012 1014 SSV Einheit Teterow SV Blau Wei...evesmühlen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

11:00  053 h/u
           033

1011
1003

SV Blau Wei...evesmühlen
Hagenower Sportverein II

Sternberger HV
Güstrower HV`94 II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           029
           085

1023
1024

Güstrower HV`94 II
Vellahner SV

Hagenower Sportverein II
Sternberger HV

 
 

Termin
offen 

            019 1025 SV Blau Wei...evesmühlen Güstrower HV`94 II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           033
           012

1026
1027

Hagenower Sportverein II
SSV Einheit Teterow

SV Matzlow Garwitz II
Vellahner SV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           033
           029

1028
1029

Hagenower Sportverein II
Güstrower HV`94 II

SV Blau Wei...evesmühlen
Sternberger HV

 
 

Termin
offen 

            085 1030 Vellahner SV SV Matzlow Garwitz II  

Termin
offen 

            091 1001 Sternberger HV Vellahner SV  

Termin
offen 

            033 1012 Hagenower Sportverein II Vellahner SV  

Termin
offen 

            091 1013 Sternberger HV Hagenower Sportverein II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           091
           012

1031
1032

Sternberger HV
SSV Einheit Teterow

SV Blau Wei...evesmühlen
Güstrower HV`94 II
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Termin
offen 

            085 1033 Vellahner SV Hagenower Sportverein II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           019
           029
           033

1034
1035
1036

SV Blau Wei...evesmühlen
Güstrower HV`94 II
Hagenower Sportverein II

SSV Einheit Teterow
SV Matzlow Garwitz II
Sternberger HV

 
 
 

Termin
offen 

            012 1037 SSV Einheit Teterow Sternberger HV  

Termin
offen 

            017 1038 SV Matzlow Garwitz II SV Blau Wei...evesmühlen  

Termin
offen 

            091 1039 Sternberger HV SV Matzlow Garwitz II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           019
           033

1040
1041

SV Blau Wei...evesmühlen
Hagenower Sportverein II

Vellahner SV
SSV Einheit Teterow

 
 

Termin
offen 

            029 1010 Güstrower HV`94 II SSV Einheit Teterow  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           019
           085

1017
1042

SV Blau Wei...evesmühlen
Vellahner SV

SV Matzlow Garwitz II
Güstrower HV`94 II

 
 

Hallenverzeichnis

012 Gymnasiumsporthalle
Constantin-Kirchoff-Straße 6, 17166 Teterow

017 Sport- und Mehrzweckhalle
Bahnhofstraße 3a, 19372 Spornitz

019 Sporthalle am Ploggenseering
Ploggenseering, 23936 Grevesmühlen

029 Sporthalle Kessiner Straße
Kessiner Straße , 18273 Güstrow

033 Sporthalle Otto-Ibs
Möllner-Straße 16, 19230 Hagenow

053 Sporthalle am Gymnasium
Rehnaer Straße, 23936 Grevesmühlen

085 Hans-Oldag Sporthalle
Breitscheidstr. 30, 19249 Lübtheen

091 Sporthalle Finkenkamp
Am Finkenkamp, 19406 Sternberg
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Bezirksliga West Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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