BHV West 2020/21

Bezirksliga West Männer

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	The state of the s
Sa. 19.09.2020	19:00 012 v	1002	SSV Einheit Teterow	SV Matzlow Garwitz II	32:22
Sa. 17.10.2020	15:00 017	1004	SV Matzlow Garwitz II	Hagenower Sportverein II	38:31
So. 18.10.2020	15:00 029	1005	Güstrower HV`94 II	SV Blau Weievesmühlen	48:14
	16:30 085	1006	Vellahner SV	SSV Einheit Teterow	18:24
Termin	017	1007	SV Matzlow Garwitz II	Vellahner SV	
offe24.10.2020	17:00 091	1008	Sternberger HV	Güstrower HV`94 II	WG
Sa.			3.		-
Termin	017	1015	SV Matzlow Garwitz II	Güstrower HV`94 II	
offen	0	.0.0			
Termin	017	1016	SV Matzlow Garwitz II	SSV Einheit Teterow	
offen	017	1010	OV Matziow Gai witz II	OOV Enflicit reterow	
Termin	017	1020	SV Matzlow Garwitz II	Sternberger HV	
offen	012	1021	SSV Einheit Teterow	Hagenower Sportverein II	
Termin					
offen					
Termin	091	1018	Sternberger HV	SSV Einheit Teterow	
offen					
Termin	019	1009	SV Blau Weievesmühlen	Hagenower Sportverein II	
offen	029	1019	Güstrower HV`94 II	Vellahner SV	
Termin					
offen					
Termin	085	1022	Vellahner SV	SV Blau Weievesmühlen	
offen					
Termin	012	1014	SSV Einheit Teterow	SV Blau Weievesmühlen	
offen	012	1014	OOV Entrick Telefow	OV Blad Wolevesinarilen	
Termin	11:00 053 h/u	1011	SV Blau Weievesmühlen	Sternberger HV	
		-			
offen	033	1003	Hagenower Sportverein II	Güstrower HV`94 II	
Termin					
offen					
Termin	029	1023	Güstrower HV`94 II	Hagenower Sportverein II	
offen	085	1024	Vellahner SV	Sternberger HV	
Termin					
offen					
Termin	019	1025	SV Blau Weievesmühlen	Güstrower HV`94 II	
offen					
Termin	033	1026	Hagenower Sportverein II	SV Matzlow Garwitz II	
offen	012	1027	SSV Einheit Teterow	Vellahner SV	
Termin					
offen					
Termin	033	1028	Hagenower Sportverein II	SV Blau Weievesmühlen	
offen	029	1029	Güstrower HV`94 II	Sternberger HV	
Termin	023	1023	Cacacowol IIV OT II	Otomborgor IIV	
offen					
	005	4000	Vallahaan CV	OV Matalaus O - mille II	
Termin	085	1030	Vellahner SV	SV Matzlow Garwitz II	
offen		465.	0: 1 :::	V/ II 1 - 201	
Termin	091	1001	Sternberger HV	Vellahner SV	
offen					
Termin	033	1012	Hagenower Sportverein II	Vellahner SV	
offen					
Termin	091	1013	Sternberger HV	Hagenower Sportverein II	
offen			-		
Termin	091	1031	Sternberger HV	SV Blau Weievesmühlen	
offen	012	1031	SSV Einheit Teterow	Güstrower HV`94 II	
Termin	012	1002	OOV EIIIIOR FOROTOW	Oughowel IIV 34 II	
offen					

BHV West 2020/21

Bezirksliga West Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Hall	e	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Anoballyer barre
Termin	085	1033	Vellahner SV	Hagenower Sportverein II	"Burg Norto"
offen					
Termin	019	1034	SV Blau Weievesmühlen	SSV Einheit Teterow	
offen	029	1035	Güstrower HV`94 II	SV Matzlow Garwitz II	
Termin	033	1036	Hagenower Sportverein II	Sternberger HV	
offen					
Termin					
offen					
Termin	012	1037	SSV Einheit Teterow	Sternberger HV	
offen					
Termin	017	1038	SV Matzlow Garwitz II	SV Blau Weievesmühlen	
offen					
Termin	091	1039	Sternberger HV	SV Matzlow Garwitz II	
offen					
Termin	019	1040	SV Blau Weievesmühlen	Vellahner SV	
offen	033	1041	Hagenower Sportverein II	SSV Einheit Teterow	
Termin					
offen					
Termin	029	1010	Güstrower HV`94 II	SSV Einheit Teterow	
offen					
Termin	019	1017	SV Blau Weievesmühlen	SV Matzlow Garwitz II	
offen	085	1042	Vellahner SV	Güstrower HV 94 II	
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

i idiloli voi	LCIOIIIIIO
012	Gymnasiumsporthalle Constantin-Kirchoff-Straße 6, 17166 Teterov
017	Sport- und Mehrzweckhalle Bahnhofstraße 3a, 19372 Spornitz
019	Sporthalle am Ploggenseering Ploggenseering, 23936 Grevesmühlen
029	Sporthalle Kessiner Straße Kessiner Straße , 18273 Güstrow
033	Sporthalle Otto-lbs Möllner-Straße 16, 19230 Hagenow
053	Sporthalle am Gymnasium Rehnaer Straße, 23936 Grevesmühlen
085	Hans-Oldag Sporthalle Breitscheidstr. 30, 19249 Lübtheen
091	Sporthalle Finkenkamp Am Finkenkamp, 19406 Sternberg

BHV West 2020/21

Bezirksliga West Männer

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

